
令和５年５月９日  

 

関係者 各位 

   愛媛県立三崎高等学校長 中井 賢哉  

 

令和５年度 第１回参観 DAYS の御案内 

 

向夏の候、皆様におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。平素

より、本校の教育活動に対して格別の御支援と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、本校では、日頃の教育活動の一端を御覧いただいた上で、皆様から御意見・御感

想を賜り、教育活動改善に生かしていきたいと考えております。 

つきましては、三崎高等学校参観 DAYS を下記のとおり開催いたしますので、是非授業を

御参観いただきますよう御案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  ５月 12 日(金)、５月 13 日(土) 

２ 時 程 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ ５月 13 日（土）は PTA 総会となっております。 

１限目（8:55～9:45）は通常授業となっております。 

なお、警報発令等により避難訓練が実施不可の場合、２～４限も授業

を実施いたします。 

 

３ 受 付  本館１階正面玄関 

４ 駐車場  来客用駐車場を御使用ください。 

５ 時間割  詳細については、本校ホームページを御覧ください。 

SHR ８：３５～ ８：４５ 

１ 限 ８：５５～ ９：４５ 

２ 限 ９：５５～１０：４５ 

３ 限 １０：５５～１１：４５ 

４ 限 １１：５５～１２：４５ 

昼休み １２：４５～１３：３０ 

清 掃 １３：３０～１３：４０ 

５ 限 １３：４５～１４：３５ 

６ 限 １４：４５～１５：３５ 

SHR ８：３５～ ８：４５ 

１ 限 ８：５５～ ９：４５ 

保小中高 

合同避難訓練 
９：５５～１２：４５ 

昼休み １２：５５～１３：３０ 

清掃 １３：３０～１３：４０ 

人権講演会 １３：４５～１４：３５ 

PTA 総会 １３：２５～１３：４０ 

学級 PTA 

保護者懇談会 
１５：５５～ 

【 ５月 13 日（土）の時程 】 【 ５月 12 日（金）は６限まで 】 


